

Duyuru 2025/13

21.02.2025



Türkiye Barolar Birliđi Başkanlıđı

Ankara, 20.02.2025

BARO BAŐKANLIĐI

DUYURU NO:2025/13

Konu :1136 sayılı Avukatlık Kanunu uyarınca Türkiye Barolar Birliđi Ulusal Hukuk Ađı Projesi (UHAP)'ta verilerin güncel tutulması geređi hakkında.

**İlgi: a) Türkiye Barolar Birliđinin 26.12.2016 günlü 2016/83 sayılı duyurusu.
b) Türkiye Barolar Birliđinin 23.09.2024 günlü 2024/49 sayılı duyurusu.**

Bilindiđi üzere; 1136 sayılı Avukatlık Kanunu'nun 95. maddesinin ikinci ve üçüncü bendinde "Stajyer ve avukatların baroya kabul ve levhaya yazılma veya nakil işleri hakkında karar vermek," ve "Baro levhasını düzenlemek, avukatların listesini ve avukatlık ortaklıđı sicilini tutmak," on altıncı bendinde "Adalet Bakanlıđı, Türkiye Barolar Birliđi ve disiplin kurulu kararlarını yerine getirmek," Baro yönetim kuruluna verilen görevler arasında sayılmaktadır.

İlgi (a)da kayıtlı duyurumuzda Birliđimiz ve Barolarımızın yürütmekte olduđu tüm işlemler ile Birliđimiz ve Adalet Bakanlıđı arasındaki işlemlerin kağıtsız olarak/dijital ortamda yürütülmesini sağlayacak olan Ulusal Hukuk Ađı Projesi (UHAP)'ın tamamlandıđı, UHAP sistemi ile Barolarımızın ihtiyacı olan kullandıkları tüm sistemler tek bir platformda toplanarak barolarımızın hizmetine ücretsiz olarak sunulduđu bildirilmiştir.

Türkiye Barolar Birliđi ile Adalet Bakanlıđı arasında yapılan görüşmeler sonucunda, ruhsat işlemlerinin dijital olarak UHAP sistemi üzerinden online yapılabilmesi için Ulusal Yargı Ađı Bilişim Sistemi (UYAP) ile gerekli altyapı ve entegrasyon çalışmaları tamamlanmıştır. Buna göre, 01 Ocak 2017 tarihinden başlayarak Adalet Bakanlıđı tüm avukatlık ruhsatı işlemlerini sadece UHAP sistemi üzerinden dijital olarak yapılmaktadır. Disiplin dosyalarının da aynı şekilde barolar ve Birliđimiz tarafından Adalet Bakanlıđına dijital olarak gönderilmesi işlemlerinin de bu yıl içinde tamamlanması planlanmaktadır.

İlgi (b)de kayıtlı duyurumuzda da Türkiye Barolar Birliđinin, 5271 sayılı Ceza Muhakemesi Kanunu (CMK) uyarınca görevlendirilen müdafii ve vekillere yapılacak ödemelerin elektronik ortama taşınması amacıyla Adalet Bakanlıđı ve Maliye Bakanlıđı ile ortak bir çalışma yürüttüđu bildirilmiştir. Proje kapsamında, CMK görevlendirmelerine ve ödemeye esas belgelerin, Türkiye Barolar Birliđi Ulusal Hukuk Ađı Projesi (UHAP) ekranlarına yüklenmesi, e-imza ile imzalandıktan sonra Ulusal Yargı Ađı Projesi (UYAP) sistemine çevrimiçi iletilmesi sağlanacaktır.

7201 sayılı Tebligat Kanunu'nun 7/a, Ek 2 ve Geçici 2.maddeleri uyarınca levhaya kayıtlı avukatlara elektronik yolla tebligat yapılması zorunluluđu ile Posta ve Telgraf Teşkilatı (PTT) tarafından oluşturulan adreslerin Türkiye Barolar Birliđine bildirilmesi üzerine, PTT ile yapılan entegrasyon aracılıđıyla 2025 yılı itibarıyla avukatlık ruhsatnamesini alan stajyer avukatların

UHAP'taki sicil durumları Baroları tarafından 'Avukat' olarak deęiřtirildięinde Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS) hesapları otomatik olarak oluřturulmaktadır. Levhadan silinen veya vefat eden avukatın verileri, UHAP'tan kontrol edilerek UETS hesaplarının zorunlu alıcılık özellikleri otomatik olarak kapatıldıęından; yařanacak olası hak kayıplarını engellemek adına liste ve levha bilgilerinin UHAP sistemine doęru ve anlık řekilde iřlenmesi önem arz etmektedir.

Görüleceęi üzere; barolarımızın ihtiyaç duyduęu tüm iř ve iřlemler yakın zamanda yalnızca elektronik ortamda tüm marka, isim ve mülkiyet hakkı Türkiye Barolar Birlięine ait olan UHAP üzerinden gerçekleştirileceęinden; yukarıda anılan yasal yükümlüklerin gereęini yerine getirmek üzere Avukatlık Kanunu'ndan kaynaklı tüm faaliyetlere konu levhaya kayıtlı avukatlar ile listeye kayıtlı stajyer avukatlara iliřkin levha ve liste bilgileri ile disiplin kararlarının uygulanmasına dair iřlemler bařta olmak üzere ilgili verilerin eksiksiz ve güncel tutulması; anlık olarak düzenli řekilde iřlenmesi hususunu bilgilerinize sunarım.

Saygılarımla.

Avukat R.Erinç SAĐKAN
Türkiye Barolar Birlięi
Bařkanı